Rl
K0

—t

Ol

3
o
ol
K

oll

20,715,553

15,787,535

4,928,018
4,928,018

34,836

13,134
6,300
3,411,893
46,304

9,900

1,375,650

30,000

M- HE0 &SN

690,518,437

,158

526,251

164,267,279
164,267,279

1,161,212

437,809
210,000
113,729,778
1,543,480

330,000

45,855,000

1,000,000

Ct.
Ck.

(3

=
ef

Ct.
o2
oz

|

o
=

il

B

Al

o

iio}
il
oll

o}
B
ur

JIE

o}
B
ur
30
OH
ro

]
A
ol

o
B
uir
K0
K
Kk

o}
il
uir
S}l

3+

K

| Al

3

IANEMEE

=

IR FSPNRS DAL

|

=

o

o
B
i
ol

o
=

2|

_l

&

o=z

3,500,000

(=Y
=

|

—

= 24,700,000

2,329, 7218
SHA FEO

OH
28
b

=
S
>

—
[

BAN= €8 "MY -
S

HAH == 2 0l 5l Bl
g’

Oll &F 2

& ekoll gl gl
0

=
=

- Ml
21 X1

A
LI

21 A H
NSHEH MA7E M

ol
=

2 X
x
5 =X

3

N
N
M

o3
3+

ol

00

iof
<0

o



