

예 산 총 칙

2020년도 추경 3 회

제 1 조 2020년도 세입·세출 예산총액 및 회계별로 일시 차입할 수 있는 최고액은 다음과 같다.

(단위:천원)

구 분	세입·세출예산총액	일시차입한도액
합 계	690,518,437	20,715,553
일반회계	526,251,158	15,787,535
특별회계	164,267,279	4,928,018
기타특별회계	164,267,279	4,928,018
의료급여기금운영특별회계	1,161,212	34,836
주차장특별회계	437,809	13,134
주민소득지원및생활안정기금특별회계	210,000	6,300
발전소주변지역지원사업특별회계	113,729,778	3,411,893
농공지구조성사업특별회계	1,543,480	46,304
치수사업특별회계	330,000	9,900
원자력발전지역지원시설세특별회계	45,855,000	1,375,650
도시개발특별회계	1,000,000	30,000

제 2 조 세입·세출 예산의 명세는 별첨 "세입·세출 예산"과 같다.

제 3 조 일반회계 일반예비비는 2,329,721천원으로 한다.

일반회계 재해재난목적예비비는 3,500,000천원으로 한다.

제 4 조 일반회계 지방채차입한도액은 24,700,000천원으로 한다.

제 5 조 지방재정법 제47조 제1항 단서 규정에 의한 기준인건비에 포함된 경비, 재무활동경비, 동일부서에서 동일부문에 있는 정책간 경비, 재해대책 및 복구경비 등은 상호 이용할수 있다.